MexayHapogHble COpeEBHOBAHUSA MO YMp CropTy
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHNA ®YTBONbHLI MAHEX
06 mas 2023 .

Bpemsi YYaCTHUKH

12:15
12:15

12:20

12:25

12:30

12:35

12:40
12:40

12:42

12:44

12:46
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12:55
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13:02

13:04

13:07

YUAPNUAWHI

Tanucman Cuctepc. (24 yen. + 2 3an.)

MOJTHNA. (20 ven.)

Ckan Bonkepc Jlegn. (24 ven.)

LWEOOY P33 IXKYHNOPC. (24

yer.)

Cupuyc. (22 yen. + 5 3an.)

NEP®OMAHC

AnkuHa Codusi, MakapoBa
AHacTtacus

Kosnoea »KaHHa, KoHgpaTtbeBa

Banepusa

CamovinnHa Japbs, CHexko Mapus

OkyHbkoBa Japbs, MapdeHoBa

AHacTacusa

KosnHa Buktopusi, CenusepcroBa

Anéna

EprunHa AnHa, XapbkoBa EkatepuHa

JlaBpeHoBa EBreHus, NotaHnHa

Ennsaeeta

KouyeHoBa ApuvHa, JlanuHa ApuHa

3ybkoBa AHxenwuka, JlleoHoBa AnuvHa

MneyeHko Buktopus, Knioesa KceHns

bepasieBa AHa, Psbuesa EneHa

CamoHeko Mapus, TonkadeBa

Ennsaeeta

NaenoBa YnbsiHa, NMa3eHko KceHnsa

Kny6/TpeHep(bI)

Kny6 uup cnopta PUTMUKC, Mocksa, Mocksa
Lemyyk MapuHa KOpbeBHa, MiBaHoBa Banepus CepreesHa

Mokonenne NEXT, . TonbatTn, Camapckasi obnactb
MocyxoBa OkcaHa AnekcaHgpoBHa, JlybsiHuukas EkatepuHa
AnekcaHOpoOBHa

Ckaw Bonikepc, . JTio6epubl, MockoBckas obnacTb

LLnpwmkosa Hatanbst KOpbeBHa

CnopTtuBHo-akpobatuyeckas ctyaust "KOHOETTU", (TBOY LLkona
Ne1298 "Mpodunb KypkunHo"), Mocksa, Mockea
KntoeHkoBa JTto6oBb JIbBoBHa, KntoeHkoBa EkaTepuHa AnekceesHa,

LLlomagoB KomosrkoH AkpamKoHOBKY

YNPN3IH[, (TexHonornyeckuii YHusepcuTer), r. Kopones,
MockoBckasi obnactb
OcTtawesa Buktopusi AnekcaHgpoBHa, Yxapesa HOnus , Lomagos

KomoskoH AkpamXoHOBKY

Typ6o, r. AcTpaxaHb, AcTpaxaHckas obnacTb
3otoBa Buktopusi AHgpeesHa, lmmbatoBa AnekcaHapa

BnagumupoBsHa

AN3OKCW, Mocksa, Mockea
Mpenosckas FOnus KoHcTaHTUHOBHA, MpueHko AnekcaHap

CepreeBuy, MakcumeHko AneHa CtaHucnaBoBHa

YMPN3HA, r. Kopones, MockoBckasi obnactb

Kynpeesa Maiist CepreesHa

BU®DNIAN, Mocksa, Mocksa
JleoHTbeBa Mapusi OneroBHa, MpsixuHa Kcenns AnekcaHapoBHa,

LibiraHoBa Banepusi , ApbimaH OuaHa , Ty3oBa TaTbsiHa BuktopoBHa

OnekTpa, r.o. ybHa, MockoBckasi obnactb

[enb Onbra HukonaesHa, OcoknHa Enexna OImuTtpreBHa

ApPKTUK TUM, . ApxaHrenbck, ApxaHrenbckasi obnactb

OnwreiH AnekcaHgpa CepreesHa, BywHsik flapbsi CepreeBHa

OPUKC (MBY 00O LUAT Bopowwmnosckoro paioHa ropoga PocTtosa-
Ha-[oHy), PocTtoB Ha [loHy, PocToBckas obnactb
MonuHckas EkatepuHa CtaHucnaBoBHa

MacTtepknacC, PoctoB Ha [loHy, PocToBckas obnactb

[ocnanosa >XaHHa BaneHTuHoBHa, KoyeHos Ceprert Bnagumuposuy

OnekTpa, r.o. lybHa, MockoBckasi obnacTtb

Oenb Onbra HukonaesHa, OcokuHa EnexHa OAmuTpreBHa

CnopTuBHas ctyamsa coBpemeHHbix TaHueB SKCTPA, r. AcTpaxaHb,
AcTpaxaHckasi obnactb
Jlebenenko Kcenusi AnekcangpoBHa, Knioesa AHactacus

MwuxannosHa, asyHoBa AneBTnHa AnekcaHOpoOBHa

[xeTtukc, Mocksa, Mockea
BapavHa MHHa BnagumuposHa, LkypuHa AHactacus CepreeBHa,

KpaBey Onbra TapacoBHa

HOH-CTOIM, Mocksa, Mocksa
[eHucosa Hagexaa AHaTonbeBHa

ApakoHbl (MBY OO UAT Bopowumnosckoro panoHa ropoga Poctosa-
Ha-[oHy), PocToB Ha [loHy, PocToBckasi obnactb
PiomnHa Onbra AnekcanaposHa, AnaapkuHa Mapus EsreHbeBHa

Cyneinckas
NMHenKa

Karteropus*

MexayHapoaHble Yl 1o/a

MexayHapoaHble Yl /g

MexayHapoaHble Yl 1o/a

MexayHapogHblie UI'C o/
to

MexayHapogHblie UI'C m/
X

MexayHapoaHble Y[ o/
0

MexayHapoaHble Y[ o/
a

MexayHapopaHble Y[ o/
)
MexayHapogHble Yd[ tof
a

MexayHapoaHble Y[ o/
o
MexayHapogHble Yd[ tof
A

MexayHapogHble Yd[ tof
10

MexayHapogHble Yd[ tof
a
MexayHapogHble Yd[ o/
0
MexayHapoaHble Y[ o/
a

MexayHapogHble Yo m/
X

MexayHapogHble Yd[ tof
il

MexayHapogHble Yo m/
X



Bpems

13:09

13:11

13:13

13:16

13:18

13:20

13:22

13:25

13:27

13:29

13:31

13:34

13:36

13:38

13:40

13:43

13:45

13:47

13:49

13:52

13:54

13:56

Y4yacTHukmn

BapauHa Anuca, NetpyceBny
EkatepuHa

ApTtembeBa EneHa, Lepanuesa
AHacTacus

Epmonaesa Mapws, Mpycosa KceHus

KpyxunuHa AHactacusi, Ynuésa
Hapexna

KoHoBanosa Hennu, Jlebenesa
WpuHa

ByasHckuin Makeum, Ongos
AnekcaHap

AHppeesa Banepus, Konau Codous

CupgenbHukoBa AnuHa, CtapocTuHa
YnbaHa

MaweHuesa AHa, Camorinosa
Mwvpocnasa

MapTtblHOBa BepoHuka, Hegoctyn
EneHa

>KapuHosa Enusaserta, lNnewkosa
EBreHus

MwuTbknH Apocnas, ®ponosa Codbs

HukutnHa Codoums, MeTposckasd ApuHa

BopoHeukas Enena, Nleimap HOnus

Poxko dapbs, CopoknHa AHHa

Kyops Enena, Mokpoycosa
AHacTacus

CrtaHkeBu4 AnekcaHgpa, Xomu4
ApuHa

JlaumHa BacunuHa, CenneepcTtoB
Anekcen
ArynanvHa Bapsapa, AptamoHoBa

Bacunuca

TymacoBa AHHa, flkyboBa KceHus

Beckosa Annca, MouceeHko Bepa

KuptowknHa Banepus, PeeHtoBa
ApwuHa

Kny6/TpeHep(bl)

AN3OKCW, Mocksa, Mocksa
Mpenoeckas KOnusa KoHcTaHTMHOBHA, puieHko AnekcaHap

CepreeBud, MakcumeHnko AneHa CtaHucnaBoBHa

HOH-CTOIM Ay6Ha, r.o. lybHa, MockoBckas obnactb
Tpodumuyk Mapraputa AnekceeBHa, BoponuHa Hapgexaa

MaBnosHa, HukaHaposa Mapusi BapaaHosHa

BU®DNAN, Mockea, Mocksa

MpsaxuHa Kcennst AnekcaHapoBHa, LibiraHoBa Banepus , ApbimaH

[wnana , Tysosa TaTbsiHa BuktoposHa, YepHbilwes Aptem AHapeesuy

BeHom, PocTtoB Ha [loHy, PocToBckasi obnactb

AnekcuHa Hartanbsa WropesHa

HOH-CTOIM, Mocksa, Mocksa
[eHuncoBa Hagexaa AHaTonbeBHa

ApT-npoekT "LAKMUS", r. BnagnsocTok, MprMopckuii kpan

ByasiHckmin Makcum BacunbeBny

AN3OKCW, Mocksa, Mocksa
Mpenosckas FOnus KoHcTaHTMHOBHA, MpueHko AnekcaHap

CepreeBud, MakcumeHko AneHa CtaHucnaBoBHa

[pane 3nuT, r. Capatos, CapaToBckasi obnactb

KoctnHa CBeTtnaHa EBreHbeBHa, CuaenbHukosa AnvHa PomaHoBHa

HOH-CTOI1, Mocksa, Mocksa
[eHncoBa Hagexaa AHaTonbeBHa

CnopTtuBHO-TaHuUeBanbHbI kny6 "Cheer&Dance HOUSE", 1.
BnaagmsocTok, Mpumopckuin kpait

Hepoctyn Enena BuktopoBHa

Dance studio ESTE, r. BnagmBocTok, [MpumMopckuin kpan
EkumeHko EkatepuHa MeHHagbeBHa, Becnanexko ViBaH

Bnagumuposuny

OnekTpa, r.o. lybHa, MockoBckasi obnacTtb
®ponosa Codbsi CepreeBHa

Angie, r. CankT-lNetepbypr, CaHkT-lNeTepbypr

BrnepHoBa KceHns AHaTonbeBHa

Mkc-MopepH, r. HoBouepkacck, PoctoBckas obnacTb
JTbimap KOnus AnekcangpoBHa, BopoHeukast EneHa EBreHbeBHa,
BouapoBa AHacTacusa CepreeBHa

Black Fox, MuHck, Belarus

AxatoBa tOnusi PuBkatoBHa

AnamaHT, r. Omck, Omckasa obnacTb

KweHckas CetnaHa ButanbesHa, Jluxauyésa Anéna OneroBHa

Fortuna, MuHck, Belarus
Ckopbex Onbra BanepbesHa, Mnxanesuny Hatanba BuktoposHa,

Baptoweswuy EkatepuHa CepreeBHa

OnekTpa, r.o. [lybHa, MockoBckas obnactb
Henb Onbra HukonaesHa, ®ponosa Codbs CepreeBHa

AN3OKCW, Mocksa, Mocksa
Mpenosckas FOnus KoHcTaHTMHOBHA, MpuweHko AnekcaHap

CepreeBVN, MakcumeHko AneHa CTaHncnaBoBHa

Typb6o, r. AcTpaxaHb, AcTpaxaHckas obnacTb
3otoBa Buktopusi AHapeesHa, lmmbatoBa AnekcaHapa

BnagnmuposHa

HOH-CTOMN Ay6Ha, ( MO "LieHTp aononHuTensHoro obpasoBaHuns
ans geten " [pyx6a"), r.o. y6Ha, MockoBckasi obnactb
Tpodumuyk Mapraputa AnekceeBHa, BoponuHa Hapexga

MaBnosHa, Hukanaposa Mapusi BapaaHosHa

CnopTuHbIi kny6 ABAHTAPL, . AcTpaxaHb, AcTpaxaHckasi obnacTtb

TumodbeeBa AnvHa OnerosHa

Cynenckas
NINHenkKa

1

Kareropusa*

MexayHapogHble Yd[ tof
il

MexayHapoaHble Yo m/
X

MexayHapogHble Yd[ o/
o

MexayHapogHbie Y[ m/
xX
MexayHapogHble Yd[ o/
i
MexayHapogHbie YUXO m/
X
MexayHapoaHble Y[ o/
o

MexayHapogHbie YUXO m/
X
MexayHapoaHble Y[ o/
a

MexgyHapoaHble YUX[ m/
X

MexgayHapoaHble Y[ o/
a

MexayHapogHbie YUXO m/
X
MexayHapoaHble Y[ o/
il

MexayHapoaHblie YUX[ m/
X

MexayHapoaHble Y[ o/
a

MexayHapoaHble YUX[ m/
X
MexayHapoaHble Y[ o/
il

MexayHapogHble YUX[ to/
a

MexayHapoaHble Y[ o/
il

MexayHapoaHble YUX[ 1o/
a

MexayHapogHble Yd[ tof
a

MexayHapogHble YUX[ o/
il



Bpems

13:58

14:01

14:03

14:05

14:07

14:10

14:12

14:14

14:16

14:19

14:21

14:23

14:26

14:28

14:31

14:33

14:35

14:38

14:40

14:42

14:45

Y4yacTHukmn

Bbanawosa Mapycs, banawosa Huka

UronbHukoBa Codbs, Pribadek
BukTopus

KoyeHosa ApuHa, JlanvHa ApuHa

BaxeHoBa Anuca, Borko Cogbsi

[aHblkMHa HaTtanbs, NnexaHoBa
Ennsaeeta

Ooweuko AHactacus, KopayH Codmsa

Oantopa Mapus, 3ybkosa JapuHa

AkbanvHa Anrynb, Yurapésa Kupa

Kanesa BepoHuka, CenusepcroBa
Anéna

Typ6o. (16 ven.)

MuTpywoBa KpuctuHa, TpyxmHa
Codbsi

2023 HOH-CTOIM C6opHas MPO
Hekpacoska (12-14). (19 yen.)

KeBopkbsaHL Aptem, OpexoBa
EnusaBseta

®bHOXH r.Koponés. (19 yen.)

AsepuHa Banepus, lOcynosa BeHepa

OnekTtpa Tum. (24 4ven.)

lepacumoBa Anvcus, Naenosa
Kcenwns

Ixetumke. (19 ven.)

baipamoea Kamuna, CeHwoLuKknHa
Kcenwns

Typ6o. (16 ven.)

C6opHas komaHga benropoackon
obnactu. (18 ven.)

Kny6/TpeHep(bl)

YMPN3HA, r. Kopones, MockoBckasi obnactb

Xpynésa EkatepuHa CepreesHa

YMPN3HA, r. Kopones, MockoBckasi obnactb

Xpynésa EkatepuHa CepreeBHa

MactepknacC, PoctoB Ha [loHy, PocTtoBckas obnactb

Hocnanosa >XaHHa BaneHTnHoBHa, KoueHoB Cepreli Bnagummposuy

WHCAW[, r. BopoHex, BopoHesxckas o6nacTb
PomeHauk Onbra HukonaesHa, EpemuHa MpuHa BnagnmupoBHa,
l'y6oBa Banepusa BaneHTuHoBHa, MaeBa Hatanba AnekcaHapoBHa,

TuxoHoBa AHacTacus ViBaHOBHa

AN3OKCW, Mocksa, Mocksa
Mpenosckas FOnus KoHcTaHTUHOBHA, MpueHko AnekcaHap

CepreeBuy, MakcumeHko AneHa CtaHucnaBoBHa

Fortuna, MuHck, Belarus
Ckopb6ex Onbra BanepbeBHa, Munxanesuny Hatanbs BuktopoBHa,

Baptowesuy EkatepuHa CepreeBHa

CnopTuBHO-TaHUeBanbHbIn kny6 "Cheer&Dance HOUSE", r.
BnagusocTok, MNpumopckuin kpan
BacunbeBa AneHa leopruesHa

Dance studio ESTE, r. BnagusocTok, Mpumopckuin kpain
EkumeHko EkatepuHa MeHHagbeBHa, Becnanexko ViBaH

Bnagumuposuny

OnekTpa, r.o. ly6Ha, MockoBckast obnactb

Henb Onbra HukonaeeHa, ®ponosa Codbs CepreeBHa

Typbo, . AcTpaxaHb, AcTpaxaHckas obnacTb
3oToBa Buktopusi AHgpeesHa, lmmbartoBa AnekcaHapa

BnagnmuposHa

Dance studio ESTE, r. BnagunsocTok, Npumopckui kpan
EkumeHko EkatepuHa MeHHagbeBHa, Becnanexko ViBaH
Bnagnmuposuny

HOH-CTOIM, Mocksa, Mocksa
HenncoBa Hapgexna AHaTonbesHa, 3yiikoBa KceHnsa AnekcaHapoBHa

MacTtepknacC, PoctoB Ha [loHy, PocToBckas obnactb

Hocnanosa >XaHHa BaneHTnHoBHa, KoueHoB Cepreli Bnagummposuy

YUMPN3HM, r. Kopones, MockoBckasi obnactb
Xpynésa EkatepuHa CepreesHa, OcTtawesa Buktopusi
AnekcaHOpoBHa

CLU 3kctpum (ONTNMIN SHEPOPKW), r. AcTpaxaHb, ACTpaxaHckas
obnactb

LayHeBa HuHa MpuropbeBHa, [leHncoBa EkatepuHa MuxannosHa

OnekTpa, r.o. ybHa, MockoBckas obnactb
Henb Onbra HukonaesHa, KopenaHosa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa,

OcokuHa EneHa OmutpuesHa

OnekTpa, r.o. [lybHa, MockoBckas obnactb

Henb Onbra HukonaesHa, ®ponosa Codbsa CepreeBHa

[xeTtukc, Mocksa, Mockea
BapavHa NHHa BnagumuposHa, LkypuHa AHactacus CepreesHa,

KpaBey Onbra TapacoBHa

YUMPN3HM, r. Kopones, MockoBckasi obnactb

HaymoBa AHactacusi EBreHbeBHa

Typb6o, . AcTpaxaHb, AcTpaxaHckas obnacTb
3otoBa Buktopusi AHgpeesHa, lmmbartoBa AnekcaHapa

BnagumwnposHa

CLLUOP Ne 8 C6opHasi komaHga Benropogckoii obnactu,
Benropoackas obnactb

Jlynosckasi EkatepuHa CepreesHa

Cynenckas
NINHenkKa

1

Kareropusa*
MexayHapogHble Yd[ tof
4
MexayHapogHble Yd[ o/
a
MexayHapogHble YUX[ o/
a
MexayHapoaHblie Y[ o/
a

MexayHapogHble UX[ to/
il

MexayHapoaHble Y[ o/
a

MexayHapogHble YUX[ o/
o

MexayHapogHble UX[ 1o/
il

MexayHapoaHble YUX[ 1o/
o

MexayHapoaHble YXT o/
il

MexayHapogHble YUX[ 1o/
to

MexayHapogHble YUXI tof
o

MexayHapoaHble YUX[ to/
to

MexayHapoaHblie YOI o/
a

MexayHapogHble YUX[ o/
0

MexayHapogHble YT o/
il

MexayHapogHble YUX[ to/
0

MexayHapoaHble YOI m/
X

MexayHapoaHble UX[ to/
0

MexayHapoaHble YOI o/
il

MexayHapoaHble YOI m/
X



Bpems

14:47

14:50

14:52

14:55

14:57

15:00

15:02

15:05

Y4yacTHukmn

PbHOXKH r.Koponés. (20 yen.)

C6opHas knybos Poctosckon

obnactu. (18 ven. + 1 3an.)

AHTAPEC. (18 uen.)

HOH-CTON. (19 yen.)

MANTAOKCU KOHmopsl. (19 yen.)

Onektpa 0. (16 yven.)

OnekTtpa Tum. (19 yen. + 1 3an.)

HATPAXXOEHUE

Kny6/TpeHep(bl)

YMPN3HA, r. Kopones, MockoBckasi obnactb

Xpynésa EkatepuHa CepreesHa, BaHapiwes Kupunn Banepbesuy

C6opHas knybos PocTtoBckoi obnactu, PoctoB Ha [loHy, PocToBckas
obnactb
AnekcuHa Hatanbs MropesHa, YenypyueHko HuHa BuktopoBHa,

ConoBbéBa AHHa BanepbeBHa

AN3OKCW, Mocksa, Mocksa
Mpenosckas FOnus KoHcTaHTMHOBHA, MpueHko AnekcaHap

Cepreesuy, MakcumeHko AneHa CtaHucnaBoBHa

HOH-CTOIM, Mocksa, Mocksa

[eHncoBa Hagexaga AHaTonbeBHa

AN3OKCW, Mocksa, Mockea
Mpenosckas FOnus KoHcTaHTMHOBHA, MpuleHko AnekcaHap
CepreeBud, MakcumeHnko AneHa CtaHucnaBoBHa

OnekTpa, r.o. ybHa, MockoBckasi obnactb

Lenb Onbra HukonaesHa, OcoknHa EneHa OmuTtpresHa

OnekTpa, r.o. lybHa, MockoBckasi obnactb
Henb Onbra HukonaeeHa, KopenaHoBa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa,

OcokuHa EneHa OmutpuesHa

Kareropusa*
MexayHapogHbie YTl to/
a

MexayHapogHbie YOI m/
X

MexayHapogHbie YTl 1o/
a

MexayHapogHbie YOI m/
x

MexayHapogHbie YTl 1o/
o

MexayHapogHbie YTl to/
0

MexayHapogHbie YTl 1o/
)il



